ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KT      Bình Định, ngày        tháng 4 năm 2020
V/v một số vấn đề liên

quan đến việc cấp điện

cho các doanh nghiệp

trên địa bàn tỉnh

                                            Kính gửi:

- Sở Công Thương;

- Công ty Điện lực Bình Định.

Xét đề nghị của Tổng Công ty Điện lực miền Trung tại Văn bản số

2772/EVNCPC-KH ngày 07/4/2020 về việc cấp điện cho các doanh nghiệp trên

địa bàn tỉnh Bình Định (Có Văn bản kèm theo); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như

sau:

Giao Sở Công Thương phối hợp, hỗ trợ Công ty Điện lực Bình Định trong

công tác tuyên truyền tiết kiệm điện đến các cơ quan, doanh nghiệp, người dân trên

địa bàn tỉnh; đôn đốc các doanh nghiệp sử dụng lượng điện lớn trên địa bàn tỉnh

thông báo kịp thời, chính xác nhu cầu sử dụng điện hàng tháng của đơn vị cho

Công ty Điện lực Bình Định để dự báo và lập kế hoạch cung ứng điện hợp lý, đáp

ứng nhu cầu sử dụng điện sản  uất kinh doanh của các doanh nghiệp.

Giám đốc Sở Công Thương triển khai thực hiện./.

  KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT P.C.Thắng;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K6 (09b).

     Phan Cao Thắng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-14T15:10:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Cữu Quốc Dũng<nguyencuuquocdung-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-14T15:53:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-04-14T15:57:16+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-14T16:35:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-14T16:35:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-14T16:35:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!